
  
 

1 
 

Tato Zpráva o hodnocení nabídek je zároveň Protokolem o otevírání, posouzení a hodnocení nabídek dle 

pravidel operačního programu. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka intenzivní techniky pro zadavatele. Předmětem části 1 je dodávka 

monitorů vitálních funkcí, předmětem části 2 je dodávka centrál k monitorům vitálních funkcí, předmětem 

části 3 je dodávka plicních ventilátorů. 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO KLATOVSKOU NEMOCNICI, A.S. 

- INTENZIVNÍ TECHNIKA 

Část 1: Monitory vitálních funkcí 

Část 2: Centrála k monitorům vitálních funkcí 

Část 3: Plicní ventilátory 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/91/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2197/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000553 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8870.html  

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/264742  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:151356-2022:TEXT:CS:HTML  

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0005 (1qGw3jVZ) 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, Klatovy, 339 01 IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Jiří Zeithaml – člen představenstva, Ing. Ondřej Provalil, MBA – člen 
představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Luboš Čapek 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Bc. Michaela Bervidová 

E-MAIL: michaela.bervidova@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU: 
Klatovská nemocnice - rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického 
zařízení 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016251 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8870.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/264742
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:151356-2022:TEXT:CS:HTML


2 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 14. 4. 2022 následující 

osoby: 

1. Mgr. Bc. Michaela Bervidová, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Mgr. Richard Volín, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 14. 4. 2022 následující osoby: 

1. Václav Jakl, Klatovská nemocnice, a.s. 

2. Ing. Luboš Čapek, Klatovská nemocnice a.s. 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány následující elektronické nabídky: 

Část 1 – Monitory vitálních funkcí (lhůta pro podání nabídek do 20. 4. 2022 do 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

CHEIRÓN a.s. 
IČO: 27094987 
Sídlo: Kukulova 24, Břevnov, 169 00 Praha 6 

19.04.2022  
11:59:03 

 

Část 2 – Centrála k monitorům vitálních funkcí (lhůta pro podání nabídek do 20. 4. 2022 do 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

CHEIRÓN a.s. 
IČO: 27094987 
Sídlo: Kukulova 24, Břevnov, 169 00 Praha 6 

19.04.2022 
12:01:29 

 

Část 3 – Plicní ventilátory (lhůta pro podání nabídek do 20. 4. 2022 do 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

CHEIRÓN a.s. 
IČO: 27094987 
Sídlo: Kukulova 24, Břevnov, 169 00 Praha 6 

19.04.2022 
12:03:52 

 

  



3 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Po skončení lhůty pro podání nabídek byly v každé části otevřeny elektronické nabídky. Jednání proběhlo 

korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím e-mailu a dálkového 

úložiště. V Částech 1, 2 a 3 byla podána pouze jedna nabídka. Pověřené osoby zkontrolovaly splnění 

podmínek účasti jediného dodavatele. Ve všech třech částech VZ byl jediný dodavatel vyzván k objasnění 

nabídky. Objasnění nabídky ke všem částem VZ pověřené osoby shledaly jako dostatečné. Nabídky ve 

všech třech částech splňovaly požadavky zadavatele. Hodnocení nebylo provedeno. Následně bylo 

zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru vybraného dodavatele. 

5. ÚČASTNÍCI VYZVANÍ K DOPLNĚNÍ/OBJASNĚNÍ NABÍDKY 

Část 1 - Monitory vitálních funkcí 

Zadavatel vyzval prostřednictvím administrátora k objasnění dodavatele CHEIRÓN a.s., IČO: 27094987. 

Dodavatel objasnil nabídku v požadovaném rozsahu ve stanovené lhůtě. 

Část 2 – Centrála k monitorům vitálních funkcí 

Zadavatel vyzval prostřednictvím administrátora k objasnění dodavatele CHEIRÓN a.s., IČO: 27094987. 

Dodavatel objasnil nabídku v požadovaném rozsahu ve stanovené lhůtě. 

Část 3 – Plicní ventilátory 

Zadavatel vyzval prostřednictvím administrátora k objasnění dodavatele CHEIRÓN a.s., IČO: 27094987. 

Dodavatel objasnil nabídku v požadovaném rozsahu ve stanovené lhůtě. 

6. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

7. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky v Částech 1, 2 a 3 měly být hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala tato dílčí 

hodnotící kritéria: 

a) celková nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 80 % 

b) délka záruční doby – váha 10 % 

c) cena v Kč bez DPH za 1 PBTK v pozáruční době – váha 10 % 

Hodnocení nebylo provedeno, protože ve všech částech byla podána pouze jedna nabídka. 

  



4 

8. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Část 1 - Monitory vitálních funkcí: 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Kritérium a) celková 

nabídková cena za 

přístroj v Kč bez 

DPH 

Kritérium b) 

délka záruční 

doby 

Kritérium c) cena 

v Kč bez DPH za 1 

PBTK v pozáruční 

době 

Pořadí 

E1 

CHEIRÓN a.s. 
IČO: 27094987 
Sídlo: Kukulova 24, 
Břevnov, 169 00 
Praha 6 

6 298 837,20 Kč 36 126 345,00 Kč 1.  

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

Část 2 - Centrála k monitorům vitálních funkcí: 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Kritérium a) celková 

nabídková cena za 

přístroj v Kč bez 

DPH 

Kritérium b) 

délka záruční 

doby 

Kritérium c) cena 

v Kč bez DPH za 1 

PBTK v pozáruční 

době 

Pořadí 

E1 

CHEIRÓN a.s. 
IČO: 27094987 
Sídlo: Kukulova 24, 
Břevnov, 169 00 
Praha 6 

510 569,00 Kč 36 8 400,00 Kč 1.  

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

Část 3 - Plicní ventilátory: 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Kritérium a) celková 

nabídková cena za 

přístroj v Kč bez 

DPH 

Kritérium b) 

délka záruční 

doby 

Kritérium c) cena 

v Kč bez DPH za 1 

PBTK v pozáruční 

době 

Pořadí 

E1 

CHEIRÓN a.s. 
IČO: 27094987 
Sídlo: Kukulova 24, 
Břevnov, 169 00 
Praha 6 

2 916 438,40 Kč 36 69 496,00 Kč 1. 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

 

 



5 

9. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Část 1 - Monitory vitálních funkcí: 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

CHEIRÓN a.s., IČO: 27094987, se sídlem: Kukulova 24, Břevnov, 169 00 
Praha 6 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní a profesní způsobilosti, technické kvalifikace 

Výpis z registru zdravotnických prostředků (kopie) – splnění profesní způsobilosti 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní a profesní způsobilosti, technické kvalifikace 

- Seznam významných dodávek: 

1) FN Motol – Modulární pacientské monitory - 2 ks (objednatel: Fakultní nemocnice v Motole, 

realizace: 12/2019, hodnota v Kč bez DPH: 4 583 844,- Kč, popis dodávky: Monitor BeneVision N19 

(12 ks) + Monitor BeneVision N1 (12 ks) + CMS SW BeneVision (1 ks)) 

2) Monitory vitálních funkcí (objednatel: Nemocnice AGEL Nový Jičín a.s., realizace 1/2021, hodnota 

v Kč bez DPH: 4 275 057,50 Kč, popis dodávky: Monitor BeneVision N12 (8ks ks) + Monitor 

BeneVision N15 (8ks ks Monitor BeneVision N1 (22 ks)) 

- Prohlášení o technicích 

Výpis z registru zdravotnických prostředků (kopie) – splnění profesní způsobilosti 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – zadavatel si dne 2. 5. 2022 stáhl aktuální výpis 

DALŠÍ INFORMACE: 
Zadavatel využil možnosti obstarat si doklady prostřednictvím veřejných seznamů – zadavatel si dne 2. 5. 2022 

stáhl výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů k prokázání základní a profesní způsobilosti dodavatele. 

Objasnění nabídky – zadavatel vyzval prostřednictvím administrátora dne 2. 5. 2022 dodavatele k objasnění 

hodnot referenčních zakázek uvedených v seznamu referenčních zakázek obsažených v prohlášení o kvalifikaci. 

Zadavatel dále vyzval dodavatele k doložení rozpisu položek zahrnutých v 1 PBTK za 1 rok pozáručního servisu s 

oceněním těchto jednotlivých položek. Dodavatel objasnil nabídku v požadovaném rozsahu. 



6 

Nabídka byla elektronicky podepsána paní Vladěnou Levíkovou, zmocněnou přiloženou plnou mocí k zastupování 

dodavatele ve věci podávání elektronických nabídek na veřejné zakázky a dalšímu jednání v souvislosti s účastí 

ve veřejných zakázkách. 

Dodavatel provede zakázku bez poddodavatelů. 

Část 2 - Centrála k monitorům vitálních funkcí: 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

CHEIRÓN a.s., IČO: 27094987, se sídlem: Kukulova 24, Břevnov, 169 00 
Praha 6 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní a profesní způsobilosti, technické kvalifikace 

Výpis z registru zdravotnických prostředků (kopie) – splnění profesní způsobilosti 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní a profesní způsobilosti, technické kvalifikace 

- Seznam významných dodávek: 

1) FN Motol – Modulární pacientské monitory - 2 ks (objednatel: Fakultní nemocnice v Motole, 

realizace: 12/2019, hodnota v Kč bez DPH: 128 052,- Kč, popis dodávky: Centrální monitorovací 

systém (1ks vč. přísl.)) 

2) Monitory vitálních funkcí (objednatel: Nemocnice AGEL Nový Jičín a.s., realizace 1/2021, hodnota 

v Kč bez DPH: 214 141,00,- Kč, popis dodávky: Centrální monitorovací systém (2ks vč. přísl.)) 

- Prohlášení o technicích 

Výpis z registru zdravotnických prostředků (kopie) – splnění profesní způsobilosti 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – zadavatel si dne 2. 5. 2022 stáhl aktuální výpis 

DALŠÍ INFORMACE: 
Zadavatel využil možnosti obstarat si doklady prostřednictvím veřejných seznamů – zadavatel si dne 2. 5. 2022 

stáhl výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů k prokázání základní a profesní způsobilosti dodavatele. 

Objasnění nabídky – zadavatel vyzval prostřednictvím administrátora dne 2. 5. 2022 dodavatele k objasnění 

hodnot referenčních zakázek uvedených v seznamu referenčních zakázek obsažených v prohlášení o kvalifikaci. 



7 

Zadavatel dále vyzval dodavatele k doložení rozpisu položek zahrnutých v 1 PBTK za 1 rok pozáručního servisu s 

oceněním těchto jednotlivých položek. Dodavatel objasnil nabídku v požadovaném rozsahu. 

Nabídka byla elektronicky podepsána paní Vladěnou Levíkovou, zmocněnou přiloženou plnou mocí k zastupování 

dodavatele ve věci podávání elektronických nabídek na veřejné zakázky a dalšímu jednání v souvislosti s účastí 

ve veřejných zakázkách. 

Dodavatel provede zakázku bez poddodavatelů. 

Část 3 – Plicní ventilátory 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

CHEIRÓN a.s., IČO: 27094987, se sídlem: Kukulova 24, Břevnov, 169 00 
Praha 6 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní a profesní způsobilosti, technické kvalifikace 

Výpis z registru zdravotnických prostředků (kopie) – splnění profesní způsobilosti 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní a profesní způsobilosti, technické kvalifikace 

- Seznam významných dodávek: 

1) Dodávka přístrojů pro plicní ventilaci (objednatel: Kroměřížská nemocnice a.s., realizace: 12/2021, 

hodnota v Kč bez DPH: 2 499 164,85 Kč, popis dodávky: Plicní ventilátor SV 600 (5 ks) vč. 

příslušenství)) 

2) Nákup plicních ventilátorů pro odd. ARIM NIP KNTB, a.s. (objednatel: Krajská nemocnice T. Bati, a.s., 

realizace 10/2020, hodnota v Kč bez DPH: 2 278 164,- Kč, popis dodávky: Plicní ventilátor SV 300  

(6 ks) vč. příslušenství)) 

- Prohlášení o technicích 

Výpis z registru zdravotnických prostředků (kopie) – splnění profesní způsobilosti 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – zadavatel si dne 2. 5. 2022 stáhl aktuální výpis 

DALŠÍ INFORMACE: 
Zadavatel využil možnosti obstarat si doklady prostřednictvím veřejných seznamů – zadavatel si dne 2. 5. 2022 

stáhl výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů k prokázání základní a profesní způsobilosti dodavatele. 



8 

Objasnění nabídky – zadavatel vyzval prostřednictvím administrátora dne 2. 5. 2022 dodavatele k doložení 

rozpisu položek zahrnutých v 1 PBTK za 1 rok pozáručního servisu s oceněním těchto jednotlivých položek. 

Dodavatel objasnil nabídku v požadovaném rozsahu. 

Nabídka byla elektronicky podepsána paní Vladěnou Levíkovou, zmocněnou přiloženou plnou mocí k zastupování 

dodavatele ve věci podávání elektronických nabídek na veřejné zakázky a dalšímu jednání v souvislosti s účastí 

ve veřejných zakázkách. 

Dodavatel provede zakázku bez poddodavatelů. 

10. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby: 

- v Části 1 – Monitory vitálních funkcí rozhodl o výběru dodavatele CHEIRÓN a.s., IČO: 27094987, 

se sídlem: Kukulova 24, Břevnov, 169 00 Praha 6, který předložil jedinou nabídku, splnil podmínky 

účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

- V Části 2 – Centrála k monitorům vitálních funkcí rozhodl o výběru dodavatele CHEIRÓN a.s., 

IČO: 27094987, se sídlem: Kukulova 24, Břevnov, 169 00 Praha 6, který předložil jedinou nabídku, 

splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

- V Část 3 – Plicní ventilátory rozhodl o výběru dodavatele CHEIRÓN a.s., IČO: 27094987, se 

sídlem: Kukulova 24, Břevnov, 169 00 Praha 6, který předložil jedinou nabídku, splnil podmínky 

účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Mgr. Bc. Michaela Bervidová. Pověřené osoby 

zprávu o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně. 

 

V Plzni 

 

 

Mgr. Bc. Michaela Bervidová 

administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 


		2022-05-10T10:46:00+0200
	Michaela Bervidová




